


INTERVENTI DI RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA PER LE STRUTTURE DI PROPRIETA' DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNALE

PU01

ZONA: MUSEO DEL CICLISMO – POLO FIERISTICO

INTERVENTO: FORNITURA DI GRUPPO FRIGORIFERO CONDENSATO AD ARIA

OGGETTO: CALCOLO ESTIMATIVO E QUADRO ECONOMICO

					COMUNE DI NOVI LIGURE	
						
					SIGLA – TAG	
					A226.PU02.03-15.QE.00	
1	Calcolo con Prezzario Regionale 2015			26/05/2017	LINGUA – LANG.	PAGINA - SHEET
REV	DESCRIZIONE — DESCRIPTION	EMESSO—ISSUED	APPROV.-APPR'D	DATA—DATE	I	1 / 3



archinovi
studio di architettura

cristiano laguzzi architetto

+39 349.6042474 - c.laguzzi@awn.it

via roma 68, 15067 novi ligure - t/f +39 0143.745887

G-ENERGY

Consulenza e Servizi per l'Energia

Via G. Garibaldi, 81/16B - 15067 Novi Ligure (AL)

amministrazione@g-energy.it www.g-energy.it

Sede legale e Ufficio Tecnico
Via Altiero Spinelli – Novi Ligure (AL)
Tel. 0143.74.69.27 – Fax 0143.32.40.69

Unità Amministrativa
Corso Italia, 49 – Novi Ligure (AL)
Tel. 0143.33.09.50 – Fax 0143.31.45.19
www.acosi.it

Registro Imprese: AL 217561
Capitale Sociale: € 90.000,00 i. v.
Codice fiscale e partita IVA: 01996810063

CALCOLO ESTIMATIVO INTERVENTO

- 1) Installazione nuovo gruppo frigorifero ad alta efficienza con sistema di regolazione delle temperature di uscita altamente performante, compreso la rimozione lo smaltimento del precedente e tutte le necessarie opere accessorie per la messa in opera

		Descrizione	U.M.	Euro	Quantità	TOTALE
		Smantellamento caldaia e/o scambiatore esistente consistente nell'esecuzione dello smantellamento, rimozione, trasporto e smaltimento secondo la normativa vigente				
1.1	05.P68.B50.005		Kg	€ 1,14	4.229,50	€ 4.821,63
		Provvista e posa in opera gruppo refrigeratore d'acqua monoblocco con condensatori raffreddati ad aria multicompressori alternativi, completo di armadio metallico, ventilatori bilanciati, evaporatori ad espansione secca, circuiti frigoriferi, sicurezze, ecc. Per potenzialita' oltre 160000 fino 243000 fr/h				
1.2	05.P73.A90.035		cad	€ 51.127,97	1,00	€ 51.127,97
		Operaio Comune 2° Liv				
1.11	01.P01.A20.005	Assistenza	ore	€ 26,67	80,00	€ 2.133,60
		Operaio Comune 1° Liv				
1.12	01.P01.A20.005	Assistenza	ore	€ 23,96	80,00	€ 1.916,80
TOTALE INTERVENTO						€ 60.000,00

N.B. Si precisa che la voce 1.1 è da intendersi comprensiva del regolare smaltimento della macchina da sostituire, secondo quanto previsto dalla vigente normativa

QUADRO TECNICO ECONOMICO

A	a1	Importo a base d'asta		€. 60.000,00
	Di cui			
	a2	Importo soggetto a ribasso	€. 55.000,00	
	a3	sicurezza	€. 5.000,00	
B		I.V.A. 22% su A a base d'asta		€. 13.200,00
C		Spese tecniche		€. 3.000,00
D		4% di C		€. 120,00
E		IVA 22% di C+D		€. 686,40
		TOTALE GENERALE		€. 77.006,40

N.B.: In ragione della natura del Project Financing, gli oneri derivanti da eventuali imprevisti sono già ricompresi all'interno del piano economico finanziario asseverato.

Novi Ligure, 26.05.2017

I Progettisti